
UCHWAŁA NR 92/294/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 16 maja 2016 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok oraz zmiany planu finansowego  

i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 rok 
 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XIV/76/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2016, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 
 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 817.020,00 zł 
  

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 17.100,00 zł 

 w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 17.100,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 799.920,00 zł 

w rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze  o kwotę 799.920,00 zł 

 

§2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 799.920,00 zł 
  

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 799.920,00 zł 

w rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze  o kwotę 799.920,00 zł 

 

§3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 104.300,00 zł. 
 

zadania własne  

w dziale 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 850,00 zł 

w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 850,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 850,00 zł 

w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 850,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 102.600,00 zł 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 102.600,00 zł 

  

§4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 121.400,00 zł. 
 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 17.100,00 zł 

 w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 17.100,00 zł 

 

zadania własne 

w dziale 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 850,00 zł 

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 850,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 850,00 zł 

w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy  o kwotę 850,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 102.600,00 zł 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 102.600,00 zł 

 



§5. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 
 

§6. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej dla 

wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§7. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 850 zł 

pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 85333 – Powiatowe urzędy pracy, z §4210 – zakup 

materiałów i wyposażenia na §4170 – wynagrodzenia bezosobowe w związku  

z koniecznością zatrudnienia osoby na umowę zlecenia dot. utrzymania czystości  

w pomieszczeniach biurowych – zastępstwo za pracownika przebywającego na długotrwałym 

zwolnieniu lekarskim.  

2. Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 229/2016  

z dnia 28 kwietnia 2016 r. o dokonaniu zmian w planie dotacji celowych w dziale 852 – 

Pomoc społeczna, rozdziale 850204 – Rodziny zastępcze, polegających na przeniesieniu planu 

dochodów z §2110 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat na §2160 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego 

oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci  

3. wniosku Z-cy Naczelnika Wydziału Inwestycji, Komunikacji i Dróg o zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 850 zł w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe, §4590 – kary  

i odszkodowania wypłacone na rzecz osób fizycznych w związku z koniecznością zwrotu 

nadpłaty za wydanie karty pojazdu dla dwóch osób. Zarząd postanowił zabezpieczyć 

wnioskowaną kwotę z rezerwy ogólnej.  

4. Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 254/2016  

z dnia 05 maja 2016 r. o zwiększeniu (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 41) dotacji  

w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami, §2110 – 17.100 zł z przeznaczeniem na aktualizację opłat za 

udostępnione nieruchomości Skarbu Państwa – 12.600 zł oraz na pokrycie kosztów 

prawidłowego utrzymania, zabezpieczenia oraz podatku od nieruchomości przejętej w roku 

bieżącym od Zasobu Nieruchomości Skarbu Państwa – 4.500 zł.  

5. wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach o przeniesienie 

kwoty 102.600 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze, z §4220 – zakup środków żywności na §4300 – zakup usług pozostałych  

w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na płatności za posiłki dla wychowanków 

MOW.  

 

 


